
FAKTORA 'i 
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BE lCo: :sgoazrg
D'c:2021907492

ti opH: sK2021907492
NAHTADNUi NAlsi

Dr, Josef Raabe Slovensko, s. r, o,
Odborn6 nakladatel'stvo
ilen skupiny Klett
Stefanovidova 20 tel.:02/32 66 18 50-53
811 04 Bratislava fax:02/52444915
e-mail: abo@raabe.sk www.raabe.sk

Faktrira dislo:
(variabilnf symbol)

Vaia objedniivka dislo:

21103476

TAkaznkke iislo: BC0461
dislo ridtu: 2632965854/0200, VUB, a. s.

SWIFT: SUBASKBX, IBAN: SK57 0200 0000 0026 3296 5854

Konedn! prijemca: Od beratel':

Materski Skola

N6br. A. Stodolu 1888

031 01 Liptovskii Mikul65

tio: 37810537 pls IC DPH:

Expedidnd firma:

Krasianskf
PO BOX 148

909 01 Skalica I

DAtum vystavenia:

D6tum splatnosti:

D6tum dodania
tovaru:

25.02.2011

11.03.2011

25.02.2011

Druh
tovaru

cena za jedn.
bez DPH

podet
ks

cena
bez DPH

DPH cena
s DPH

Prdvo v materskej Skole-febr.1'l

Matersk6 Skola a jej riadenie-febr.11

Pr6vo v materskej Skole - 3.poradac

Naklady na po5tovn6

N6klady na baln6

1

1

1

32.427

30.318

1.333

3.083

10%

1Oo/o

35.67

33.35

1.60

3.70

20%
20%

ZAklad dane 10%

ZAklad dane 20ok

62.75 DPH 10%

4.41 DPH 20%

6.27

0.89

Fakturovan6 suma celkom (k f hrade) 74.32 EUR

Faktrira slrlZi zarovefi ako DODACI LIST.

Len vdasnou ilhradou

MATERSKA SXOIA
Nd.breiie A Stooolu 1888
031 0l Liptovsky MikulAS
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RAABE r.o33seo87r8

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Odborn6 nakladatel'stvo
dlen skupiny Klett
lC DPH: SK2O21 907492 [t^ %]'^

Pri platbe uviidzajte, prosim, ako variabilnf symbol dislo tejto faktriry.
Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. )e zapisanA v obchodnom registri Okresn6ho srjdu Bratislava l, oddiel Sro, vloZka dislo: 33936/B zo dha 30. 11.2004.


